
Protokół Nr 12/2021 
z  posiedzenia Komisji  Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

 Rady Miejskiej Białogardu  
w dniu 26 października 2021 r. 

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej. 
 
Porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:  

a) w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Białogard w zakresie wykonywania 
zadania publicznego obejmującego utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym 
w miejscowości Pękanino gmina Białogard - druk A, 

b) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2021 - druk B, 
c) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2021-2031 
     - druk C, 
d) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych - druk D, 
e) w sprawie skargi na działania Burmistrza Białogardu dotyczące Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Białogardzie - druk E. 
3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia.  
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
          komisji. 

Posiedzenie o godz. 930 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Edukacji, 
Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski.  
  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 11/2021 
z posiedzenia komisji w dniu 28 września 2021 r.  
   Komisja  przyjęła  protokół  Nr 11/2021 z posiedzenia w dniu 28 września 2021 r., 
głosując: za - 4 (jednogłośnie).  

 
Przewodniczący Komisji - pytał czy są uwagi do porządku posiedzenia? 

Uwag nie zgłoszono. 
Przewodniczący Komisji - zaproponował zmianę kolejności porządku posiedzenia aby 

w pierwszej kolejności rozpatrywać projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych - druk D z autopoprawką. 

Komisja głosując: za - 4 jednogłośnie dokonała zmiany porządku posiedzenia. 
 

Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:  
 
d) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu  
    kosztów podróży służbowych - druk D 

 
Projekt uchwały z autopoprawką przedstawili i omówili radni R. Borkowski, Sz. Jonko. 

 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych - druk DI, głosując:  za - 3, przeciw - 1, wstrzymało się - 1.  
 

a) w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Białogard w zakresie  
wykonywania zadania publicznego obejmującego utrzymanie i zarządzanie 
cmentarzem komunalnym w miejscowości Pękanino gmina Białogard - druk A 

 
    Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Zastępca Burmistrza K. Siwek.  
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Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Białogard w zakresie wykonywania zadania 
publicznego obejmującego utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym w miejscowości 
Pękanino gmina Białogard - druk A, głosując:  za - 5 (jednogłośnie).   

 
 

b) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2021 - druk B 
 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
o zmianie uchwały budżetowej na rok 2021 - druk B, głosując:  za - 5 (jednogłośnie).   
 

 
c) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata  
    2021-2031 - druk C 
 
     Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2021-2031 - druk 
C, głosując:  za - 5 (jednogłośnie).   
 
 

e) w sprawie skargi na działania Burmistrza Białogardu dotyczące Miejskiego  
    Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie - druk E 

 
    Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji. 
  

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie skargi na działania 
Burmistrza Białogardu dotyczące Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie - druk 
E, głosując:  za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.  
 
 
Ad 3. Sprawy różne. 

Radna M. Tarnecka - zwróciła się z prośbą aby posiedzenia komisji rozpoczynały się od 
godziny 900. 

Komisja przychyliła się do prośby Radnej. 
 

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia. 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1035  Przewodniczący Komisji 

R. Borkowski zakończył posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady 
Miejskiej Białogardu. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

           
 
           Przewodniczący Komisji  

              
                                                       Robert Borkowski  


